

مستطیل سبز

احتمال انتقال ال کلاسیکو

از نیو کمپ به برنابئو!

نشریه «آس» اسپانیای خبر داد، احتمال دارد ال کلاسیکو ۲۶ اکتبر (۴ آبان) به میزبانی بارسلونا در نیوکمپ لغو شود و این دیدار به خاطر فضای متشنج کاتالونیا به مادرید و برنابئو منتقل شود. کمیته برگزاری مسابقات (لالیگا) به فدراسیون فوتبال اسپانیا پیشنهاد داد که این بازی حساس به خاطر فضای متشنج در ایالت کاتالونیا در مادرید و در برنابئو برگزار شود. کمیته مسابقات فدراسیون اسپانیا در نزدیک‌ترین زمان ممکن حرف‌های دو باشگاه را خواهد شنید و تصمیم نهایی‌اش را می‌گیرد. اعلام حکم نهایی سرن استقلال طلب کاتالونیا که در مجموع به بیش از ۱۰۰ سال زندان محکوم شده‌اند، باعث شد تا جو این ایالت در چند روز گذشته به‌هم بریزد.

اتفاق عجیب در مشهد جوارب بازی را به تأخیر انداخت!

قرار بود دیدار تیم‌های شهرخودرو و نفت مسجدسلیمان در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی از ساعت ۱۶:۳۰ آغاز شود، اما به دلیل اتفاقی عجیب، این بازی با تأخیر برگزار خواهد شد. در جلسه هماهنگی مسئولان تیم نفت مسجدسلیمان اعلام کردند که در این بازی با جوراب‌های سفید بازی خواهند کرد اما بازیکنان این تیم در حالی وارد زمین شدند که جوراب‌های مشکی به پا داشتند. از طرف دیگر تیم شهرخودرو هم جوراب مشکی به پا داشت به همین دلیل داور اجازه آغاز بازی را نداد. سپس از این اتفاق یکی از مسئولان نفت مسجدسلیمان برای تهیه جوراب سفید به بیرون رفت اما با هماهنگی داور قرار شد که روی جوراب‌های مشکی این تیم چسب‌های سفید رنگ چسبانده شود تا در نهایت این بازی با حدود ۱۰ دقیقه بازی آغاز شود.

نیکبخت: حضور فتحی در استقلال اشتباه بود

پیشکسوت باشگاه استقلال گفت: حضور فتحی در رأس مدیریت باشگاه استقلال اشتباه بود و او در طول این مدت که مدیرعامل پرافتخارترین تیم ایران در قاره آسیا بوده، نتوانسته عملکرد خوبی داشته باشد. واحدیکبخت اظهار داشت: متأسفانه از زمانی که فتحی مدیریت باشگاه استقلال را بر عهده گرفته این تیم افت شدیدی داشته است و در ناکامی‌های آبی‌پوشان نقش اساسی دارد. وی خاطر نشان کرد: باشگاه استقلال به مدبرانی نیاز دارد که دلسوز باشند و بتوانند برای این تیم قدم‌های مثبت و رو به جلو بردارند. نیکبخت تصریح کرد: استقلال در این چند سال اخیر ناکامی‌های زیادی را تجربه کرده و هواداران این تیم طاق ناکامی‌های آینده را ندارند و بهتر است مسئولان ورزش فکری اساسی به حال استقلال کنند. وی تأکید کرد: استقلال در مقابل فجرسپاسی بازی دشواری را پیش رو دارد و آبی‌پوشان نباید کوچک‌ترین اشتباهی در این مسابقه داشته باشند. بازیکن اسبق استقلال در پایان گفت: اگر چه استقلال تا این‌جا مسابقات لیگ برتر نتایج خوبی کسب نکرده اما هم چنان معتقد هستم «استراماچونی» مربی خوبی است.

فتحی: با عوام‌فریبی نمی‌توانید مدیرعامل استقلال شوید

مدیرعامل باشگاه استقلال گفت: هر روز از خیابان ستول عبور می‌کنند و می‌گویند تا فلاتی در وزارت ورزش است من نمی‌ایم! اما به این افراد می‌گویم با این عوام‌فریبی‌ها کسی به استقلال نخواهد آمد.

امیرحسین فتحی، در پاسخ به شایعاتی که پیرامون استعفایش از سمت مدیریت باشگاه استقلال شنیده می‌شود، اظهار داشت: متأسفانه برخی افراد هستند که برای استقلال حاشیه‌سازی می‌کنند و از تمام ابزار خود برای بهره‌زدن آرامش استقلال استفاده می‌کنند. وی افزود: افراد حاشیه‌ساز به دنبال این هستند ما را مقابل هواداران استقلال قرار دهند و در این راهی که در پیش گرفته‌اند از هیچ تلاشی دریغ نمی‌ورزند. مدیرعامل باشگاه استقلال خاطر نشان کرد: یک روز می‌تفقدن استقلال مجوز حضور در لیگ قهرمانان آسیا را دریافت نمی‌کند و از این رقابت‌ها حذف می‌شود. آن‌ها همان افرادی هستند که مابدهی‌های گذشته‌شان را پرداخت کرده‌یم. بدهی‌های امروز استقلال در زمان آنها به وجود آمده است و از نجات من سواستفاده می‌کنند. فتحی تصریح کرد: هر روز از خیابان ستول عبور می‌کنند و بعد می‌گویند تا فلاتی در وزارت ورزش است، من نمی‌ایم اما به این افراد می‌گویم با این عوام‌فریبی‌ها کسی به استقلال نخواهد آمد. وی تأکید کرد: هواداران سرمایه اصلی استقلال هستند؛ اما اگر تیم‌شان را دوست دارند اجازه دهند این تیم کارش را در آرامش دنبال کنند.

مدیرعامل استقلال افزود: تعامل خوبی بیم من و استراماچونی برقرار است و او امروز در نشست مطبوعاتی این مهم را تأیید کرد. فتحی در پایان گفت: نیازی نیست من نام این افراد حاشیه‌ساز را بدهم؛ زیرا هواداران آن‌ها به خوبی آن‌ها را می‌شناسند. این‌ها به دنبال نزدیک شدن به باشگاه استقلال تحت هر شرایطی هستند و هدف دیگری ندارند.

احتمال لغو میزبانی ترکیه از فینال لیگ قهرمانان اروپا

یوفا ممکن است میزبانی فینال لیگ قهرمانان اروپا را در این فصل از ترکیه پس بگیرد. بعد از حمله ترکیه به کردهای شمال سوریه و حمایت بازیکنان تیم ملی فوتبال این کشور با نشان دادن علامت سلام نظامی، «ویچنزو اسپادافورا» وزیر ورزش ایتالیا از یوفا خواست میزبانی فینال لیگ قهرمانان اروپا را از این کشور بگیرد و کشور دیگری را به عنوان میزبان فینال این رقابت‌ها انتخاب کند. اسپادافورا، به توتواسپورت گفت آن‌ها تمام تلاش خود را می‌کنند تا ورزش را از سیاست جدا کنند ولی نمی‌توانند به جای سازمان ملل و سیاست مداران تصمیم بگیرند. ما باید تصمیم جدی درباره صلاحیة ترکیه برای میزبانی فینال لیگ قهرمانان بگیریم. باید یک تصمیم شجاعانه بگیریم و یک بار دیگر نشان دهیم فوتبال ابزاری برای صلح است. فینال لیگ قهرمانان ۲۰۲۰ قرار است در ورزشگاه آتاتورک برگزار شود.

۴

یک شوک تلخ پس از یک اتفاق شیرین

مصائب سرمربی

قابل پیش‌بینی بود جانشین مرد پر تعالی که هشت سال نیمکت تیم ملی ایران را در اختیار داشت و نتایج خوبی کسب کرده بود، روزگار سختی همراه با این تیم خواهد داشت و باید بسیار توانمند و مدیر باشد که شرایط قبل را حفظ و تیم ملی را رو به جلو حرکت دهد.

ورود یک بلژیکی میان سال
«مارک روبر ویلموتس» بازیکن پیشین تیم ملی فوتبال بلژیک که در آستانه ۵۰ سالگی قرار داشت، به عنوان جانشین «کارلوس کی‌روش» هدایت تیم ملی فوتبال ایران را از اول خردادماه سال ۹۸ برعهده گرفت تا پس از هشت سال حضور یک مرد پر تعالی، نفراول نیمکت تیم ملی ایران باشد.

دو جام جهانی با یک بد اخلاق
ویلموتس، درحالی‌هدایت تیم ملی ایران را برعهده گرفت که این تیم دو دوره متوالی با کی‌روش به جام جهانی صعود کرده بود و در هر دو دوره هم هر چند از طرف ایران به روی صعود نکرده اما توانست توقعات اهالی فوتبال از نظر نتیجه را برآورده کند و توقع از این تیم را نزد مردم بالا برد.

با این حال بد اخلاقی‌ها و پرده‌ری‌هایی که کی‌روش داشت، دلخوری و گلابیه از وی را به جایی رسانده بود که با وجود رضایتی که از عملکرد فنی او وجود داشت، خیلی‌ها منتظر بودند تا فدراسیون فوتبال قراردادش را تمدید نکند.

شروع با شیب ملایم
دیدار با بحرین که با توهین و بی‌ادبی هوادارانش به سرود ایران همراه بود،

فدراسیون تیراندازی در توضیحات خود تأکید کرده است که رئیس فدراسیون هزینه‌های «ژن خوب» را پرداخت نمی‌کند. در پی انتشار گزارشی در خبرگزاری فارس با عنوان «ژن خوب، در لیست تیم اعزامی به قطر؟ هزینه‌های میلیونی برای جایی که مدال نیست» فدراسیون تیراندازی جوابیه‌ای را به سرویس ورزشی فارس ارائه کرد که متن آن را به شرح

فدراسیون تیراندازی در توضیحات خود تأکید کرده است که رئیس فدراسیون هزینه‌های «ژن خوب» را پرداخت نمی‌کند. در پی انتشار گزارشی در خبرگزاری فارس با عنوان «ژن خوب، در لیست تیم اعزامی به قطر؟ هزینه‌های میلیونی برای جایی که مدال نیست» فدراسیون تیراندازی جوابیه‌ای را به سرویس ورزشی فارس ارائه کرد که متن آن را به شرح زیر است:
احتراماً، ضمن تشکر از توجه آن خبرگزاری محترم به ورزش تیراندازی، به استحضار می‌رساند طی هفته گذشته دو خبر روی خروجی خبرگزاری فارس قرار گرفت که توضیحات آن به شرح ذیل حضورتان اعلام می‌گردد:
تأکید علی‌دادگر در برنامه رکورد بر این است که «پسرم تا زمانی که به تیم ملی راه پیدا کرد، تمام هزینه‌هایش را خودش پرداخت می‌کرد».
تأکید علی‌دادگر در این مورد نیز در بیان بازیکنان

سرمربی تیم فوتبال استقلال پیش از دیدار براب‌ر فجر سپاسی در جام حذفی از صدور مجوز حرفه‌ای برای باشگاهش ابراز خوشحالی کرد. «آندره‌آ استراماچونی» در نشست خبری پیش از دیدار با فجرسپاسی در جام حذفی اظهار کرد: فکر می‌کنم اینکه باشگاه استقلال مجوز حرفه‌ای را گرفته برای کل ایران خبر خوبی است. مجوز حرفه‌ای صادر شده و باشگاه با تلاش‌های فراوان توانست این مجوز را بگیرد. این به این مناسحت که باشگاه را چک کرده‌اند و دیده‌اند که در شرایط خوبی است و همه از این موضوع خوشحال هستند.

ادامه داد: این بازی برای ما خیلی مهم است. جام حذفی یکی از اهداف استقلال است و ما با بهترین ترکیب‌مان به

بازی می‌رویم. قطعاً از اینکه بازیکنان ملی را نداریم ولی مطمئن هستم هر کسی که بازی کند همه تلاشش را می‌کند. از اینکه کلین‌شیت نکرده‌ایم خوشحال نیستم. بعضی وقت‌ها گل‌هایی در یافت می‌کنیم که اجتناب‌ناپذیر

است؛ ولی تلاش می‌کنیم که کلین‌شیت داشته باشیم. درمورد مدل بازی هم بگویم. مثل همه بازی‌های قبل به روش

خودمان بازی می‌کنیم و می‌خواهیم بازی را تحت کنترل داشته باشیم.



«کریستیانو رونالدو» شمار گل‌های خود را به عدد ۷۰۰ رساند تا در این عرصه نیز در بین بازیکنان فعلی سرآمد باشد.

آرای صدور مجوز حرفه‌ای و ملی اعلام شد

پرسپولیس، استقلال، شهرخودرو، ذوب‌آهن، سپاهان و تراکتور مجوز حرفه‌ای گرفتند. آرای صدور مجوز حرفه‌ای وملی در خصوص باشگاه‌ها توسط کمیته بدوی اعلام شد. باشگاه‌های حاضر در لیگ دسته اول فوتبال به دلیل عدم ثبت مدارک موفق به دریافت مجوز ملی نشدند. باشگاه‌های نفت مسجدسلیمان، شاهین شهر داری بوشهر، پارس جنوبی جم، نساجی مازندران، ماشین‌سازی تبریز به دلیل عدم ثبت به موقع مدارک یا تکمیل مدارک خواسته شده موفق به دریافت مجوز حرفه‌ای/ملی نشدند. باشگاه صنعت نفت آبادان به‌رغم تلاش بسزایی که در رابطه با تکمیل و ارسال مدارک انجام داد، به دلیل عدم تکمیل و به‌روزرسانی مدارک ایمنی ورزشگاه خانگی و آکادمی باشگاه موفق به دریافت مجوز ملی نشد. همچنین باشگاه‌های پیکان، سایپا و فولاد خوزستان با تلاش بسزایی که داشتند، به دلیل کمبود مدارک مرتبط با سرمربی بزرگسالان خود تنها موفق به دریافت مجوز ملی شدند.

ورزش Sport



کامبوج واقعیت تیم ملی بود و نه شکست یک بر صفر برابر بحرین. تیم ملی ایران توانایی‌های بالایی دارد که برای جسا افتخادن در تفکرات فنی، ویلموتس به زمان بیشتری نیاز دارد. نسلی که کی‌روش وارد تیم ملی کرد حالا به پختگی خوبی رسیده‌اند و هر چند تعدادی از آن‌ها باید با پیراهن ملی خداحافظی کنند، اما اکثر بازیکنان حاضر در آروی آخر می‌توانند تا چند سال دیگر برای تیم ملی مردان

تأثیرگذاری باشند. **یک نیمه بد و آشکار شدن واقعیت**
با این حال دیدار با بحرین نشان داد که ملی‌پوشان ایران هنوز برای قرار گرفتن در تفکرات ویلموتس زمان می‌خواهند. نیمه اول آن قدر بدو غیر حرفه‌ای بودند که غرور پیروزی پر گل برابر کامبوج در ساق‌هایشان موج می‌زد. آن‌ها حرف را درست کم گرفتند و در نیمه دوم چوب غرورشان را خوردند و به تیمی که آماده شکست دادن ایران شده بود، باختند.

نسلی که امید فوتبال ایران است
نه آن دو پیروزی برابر هنگ کنگ و

درون دروازه، علیرضا بیرانوند حالا به پختگی رسیده و یک نیروی قابل اعتماد است. در خط دفاعی هر چند ضعف‌های زیادی وجود دارد، اما بازیکنان هستند که در کنار جوانی تجربه خوبی را هم از حضور در جام جهانی و تیم‌های خارجی کسب کرده‌اند و می‌توانند با تمرینات و اردوهای بیشتر ساختار دفاعی تیم را سرسازمان دهند. در مرکز زمین هم بازیکنانی وجود دارند که می‌توانند عصای دست ویلموتس

باشند. **ضعف‌هایی که خط دفاعی دارد**
درون دروازه، علیرضا بیرانوند حالا به پختگی رسیده و یک نیروی قابل اعتماد است. در خط دفاعی هر چند ضعف‌های زیادی وجود دارد، اما بازیکنان هستند که در کنار جوانی تجربه خوبی را هم از حضور در جام جهانی و تیم‌های خارجی کسب کرده‌اند و می‌توانند با تمرینات و اردوهای بیشتر ساختار دفاعی تیم را سرسازمان دهند.

در مرکز زمین هم بازیکنانی وجود دارند که می‌توانند عصای دست ویلموتس باشند. **ضعف‌هایی که خط دفاعی دارد**
درون دروازه، علیرضا بیرانوند حالا به پختگی رسیده و یک نیروی قابل اعتماد است. در خط دفاعی هر چند ضعف‌های زیادی وجود دارد، اما بازیکنان هستند که در کنار جوانی تجربه خوبی را هم از حضور در جام جهانی و تیم‌های خارجی کسب کرده‌اند و می‌توانند با تمرینات و اردوهای بیشتر ساختار دفاعی تیم را سرسازمان دهند. در مرکز زمین هم بازیکنانی وجود دارند که می‌توانند عصای دست ویلموتس باشند.

لیگ برتر

حکم تازه مدیرعامل باشگاه فرهنگی-ورزشی پرسپولیس

افشین پیروانی جانشین محسن خلیلی در پرسپولیس شد

محمدحسن انصاری فرد، مدیر عامل باشگاه فرهنگی ورزشی پرسپولیس، روز گذشته چهارشنبه ۲۴ مهرماه، ضمن تقدیر از زحمات محسن خلیلی به عنوان مدیر تیم ملی طی حکمی، افشین پیروانی را به عنوان مدیر تیم فوتبال بزرگسالان پرسپولیس منصوب کرد.

در بخشی از حکم مدیر عامل باشگاه پرسپولیس آمده:امیداست بااستعانت از الطاف الهی و به کارگیری حداکثر توان خویش در راستای همکاری‌های سازنده باشگاه موفق و موید باشید.

افشین پیروانی متولد ۱۷ بهمن ۱۳۴۸ در شیراز یکی از رکوردداران تاریخ پرسپولیس در زمینه تعداد بازی و کاپیتانی است و سابقه فعالیت به عنوان سرمربی مری و مدیر تیم فوتبال پرسپولیس را داشته، در تیم ملی هم به عنوان کاپیتان و مدیر تیم ملی سابق زیادی دارد. پیروانی، فارغ‌التحصیل دکترای رشته مدیریت کلان سازمانی است.

انصاری فرد با محسن خلیلی جلسه‌ای داشت و از زحمات وی تقدیر و تشکر کرد؛ سپس در جلسه‌ای که با حضور «گابریل کالرون» و افشین پیروانی برگزار شد پیروانی را به عنوان مدیر جدید تیم معارف کرد. انصاری فرد، این تغییرات را امروز با اعضای هیئت مدیره هم در میان گذاشته بود.



مهاجم بارسلونا در یک مراسم در حضور خانواده، رئیس باشگاه و برخی از هم تیمی‌هایش ششمین کفش طلایش را دریافت کرد.

ورزش بانوان

ادامه از صفحه یک…
با اصرار معلم ورزش در اولین مسابقه دویدم

ورود من به دوومیدانی کاملاً اتفاقی بود. آن زمان که سن کمی داشتم و مدرسه می‌رفتم، استعدادیابی صورت نمی‌گرفت. خیلی اتفاقی در یکی از مسابقاتی که مدارس برگزار می‌کردند، تقریباً می‌توانم بگویم به زور وارد رقابت شدم. معلم ورزش ما به من گفت در مسابقه شرکت کنی و تا آخر هم با تمام سرعت بدو. من هم گفتم اصلاً از این کار بدم می‌آید و نفس بالا نمی‌آید! با اینکه گفتم نمی‌توانم مسابقه دهم، با اصرار معلم ورزش من وارد مسابقه شدم. در همان مسابقه قهرمان شدم و رکورد مدارس اصفهان را جابه‌جا کردم. البته قبل از آن هم سابقه ورزشی داشتم؛ چون از ۶ سالگی ژیمناستیک کار می‌کردم خیلی زود عضو تیم هم شده بودم. هیچ وقفه‌ای در ورزش کردن نبود و پله‌به‌پله جلو رفتم. الان شرایط فرق کرده و وضعیت بهتر شده است. نمی‌دانم دقیقاً شرایط استعدادیابی در شهرستان‌ها چگونه است. اما می‌دانم که استعدادیابی صورت می‌گیرد. حتماً فاکتورهایی دارند که استعدادها را از آن طریق کشف می‌کنند.

در آلوده‌ترین نقطه اصفهان تمرین می‌کنم!

در اصفهان وزر نظر آقای مسعود رحمانی تمرین می‌کنم. تنها یک پیست به نام انقلاب در اصفهان داریم و من سه‌ناچار آنجا تمرین می‌کنم. این پیست در بدترین نقطه شهر قرار دارد و جزو آلوده‌ترین مناطق شهر محسوب می‌شود. به ویژه فصل زمستان کار سخت است. ورزشگاه سروشسیدهای نداریم و مجبوریم در زمستان با وجود سرما و آلودگی هوا آنجا تمرین کنیم. البته پیست ورزشگاه نقش جهان هم هست، اما اجازه ورود به آنجا را نداریم.

اعزام‌های خارجی بستگی به نظر کمیته فنی دارد

حضور در مسابقات خارجی بستگی به نظر کمیته فنی فدراسیون دارد که چه کسی اعزام شود و چه کسی نشود. در سال‌های اخیر دختران کمتر اعزام شدند چون ورودی‌هایی از سوی فدراسیون مشخص شده است. با توجه به رکوردهایی در آسیا و جهان وجود دارد، ترجیح می‌دهند دختران زیاد اعزام نشوند.

با مربی‌ام کاملاً راحت هستم

اینکه یک دوندۀ بـا مربی مرد با زن کار کند، بستگی به اطلاعات و علمی بودن همان فرد دارد. من از سال ۹۳ تاالان با آقای رحمانی کار می‌کنم. پدرم همیشه سر تمرینات من حضور دارد. اتفاقات خوبی رخ داده و ما روابط خانوادگی هم داریم. شاید بپراه نباشد که بگویم مربی من از خانواده‌ام به من نزدیک‌تر است.

خجالت می‌کشم مبلغ قراردادم را بگویم!

ای کاش اصلاً درباره مبلغ قرارداد ما در لیگ دوومیدانی سؤال نمی‌پرسیدید؛ چون خجالت می‌کشم درباره آن صحبت کنم! واقعاً در بخش زنان مبلغ قراردادها خیلی پایین است. من و چند نفر دیگر بالاترین قراردادها را می‌گیریم، اما بازهم کم است. شاید حتی این قراردادها هزینه‌های یک سال ما را هم نپوشانند. اگر بخوایم دقیق‌تر بگویم، قرارداد ما کمتر از ۲۰ میلیون است! این در واقع درآمد یک سال ماست و کاری نداریم که لیگ چندماه طول می‌کشد. این را هم حتماً باید بگویم که در دو سال اخیر اتفاقات خوبی هم رخ داده و باشگاه‌های بزرگی مثل سپاهان در لیگ دوومیدانی بانوا سرمایه‌گذاری کردند. من هم اسمال در لیگ از تیم سپاهان شرکت کردم و این یک امید برای آینده دوومیدانی بانوان است.

قرار داد دختران دوومیدانی کمتر از ۲۰ میلیون!

هدف فعلی من کسب ورودی مسابقات جهانی است که خیلی به آن نزدیک هستم. می‌توانم بگویم فقط ۵صدم ثانیه با رکوردی ورود مسابقات جهانی داخل سالن فاصله دارم و امیدوارم بتوانم آن را کسب کنم. در تمرین ماجرای رکورد زدن متفاوت است.

نمی‌توانم خیلی دقیق بگویم که در تمرینات به اندازه رکوردورودی جهانی رکورد زدم یا خیر. این ۵صدم ثانیه قابل لمس نیست و فقط دستگاه‌های الکترونیکی می‌توانند آن را ثبت کنند. رکورد ۶۰ متر ۷،۳۵ است که رکورد ایران هم به حساب می‌آید و رکوردورودی جهانی نیز ۷،۲۰ می‌باشد.

فلزرقیبی در ایران ندارم

از زمانی که رکورد ۶۰متر ایران را شکستم، قهرمان دوی ۱۰۰ متر و ۲۰۰متر بانوان ایران هم هستم. فقط رکورد را نتوانستم بزنم. نمی‌دانم دقیقاً چه اتفاقی می‌افتد که من رکورد ۶۰متر را زدم. اما رکورددار ۱۰۰ متر نیستم. شاید شرایط مسابقه هم تأثیرگذار است.